/  с  *i
\ •
4  =  /

fl ' - V

Ж

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Воронежский филиал

П Р И К А З

«21» мая 2020 г. г. Воронеж № 141-01/25

Об утверждении Стандарта
безопасной деятельности
Воронежского филиала
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) с учетом Указа губернатора Воронежской области от 26.03.2020 №
125-у «О дополнительных мерах по снижению распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стандарт безопасной деятельности Воронежского филиала

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», в том числе
санитарно-гигиенической безопасности в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (далее -
Стандарт),

2. Начальнику отдела кадров Андреещеву А.А. довести данный приказ до
сведения сотрудников филиала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Воронежского филиала

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова/ В.Е. Сухова